Uchwala Nr 19/1V/2019

Zarzadu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

wsprawie:  przyjecia projektu uchwaly Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego dotyczacej zmiany budzetu Mi¢dzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju na 2019 rok

na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1 w zwiazku z art. 73 a ust.] ustawy z dnia 08 marca 1990
roku, o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 18 pkt 3
Statutu Zwigzku.

Zarzad Zwiagzku
uchwala:
§1

Przyja¢ projekt uchwaly Zgromadzenia Mig¢dzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego
dotyczgcej zmiany budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu Zdroju
na 2019 rok stanowiacej zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2

Przedstawi¢ projekt niniejszej uchwaly na najblizszym Zgromadzeniu Miedzygminnego
Zwigzku Komunikacyjnego.

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Zarzadu Miedzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PR NICZACY
RZADU MZK

Rdman Foksowicz



Zalgcznik do Uchwaly Zarzgdu
Nr 19/IV/2019 z dnia 10.04.2019r

- PROJEKT -

Uchwala Nr /VII1/2019

Zgromadzenia Migdzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

W sprawie: zmiany uchwaly budzetowej Mi¢dzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego

w Jastrz¢biu-Zdroju na 2019 rok

Na podstawie:  art. 69, art. 73a ust. 1 w zwigzku z art. 30 art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust.

[

2 pkt 9 lit. i z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz.506) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220,
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz § 14 pkt 2 Statutu
Zwigzku (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115. z pdzn. zm.),

Zgromadzenie Zwigzku

uchwala:

§1

. Zwigkszy¢ planowane dochody budzetu Zwiazku o kwote 3.390.000,00 z1, w tym:

1) dochody biezace pozostaja bez zmian, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty,

2) dochody majatkowe zwiekszy¢ o kwote 3.390.000,00 zt, zgodnie z zalgcznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaly.

Laczna kwota planowanych dochodéw budzetu Zwigzku wynosi 47.216.000,00 zi,
w tym:

1) dochody biezgce 43.825.000,00 zi,
2) dochody majatkowe  3.391.000,00 zi.
§2

. Zwigkszy¢ planowane wydatki budzetu Zwiazku o kwote 3.390.000,00 zi, w tym:

1) wydatki biezace pozostaja bez zmian, zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaty

2) wydatki majatkowe zwiekszy¢ o kwote 3.390.000,00 zi, zgodnie z zalacznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaty

. Laczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian

wynosi 47.816.000,00 zl, w tym:
1) wydatki biezace 44.021.000,00 zt,
2) wydatki majatkowe 3.795.000,00 zi.



§3

Planowane kwoty dotacji udzielane z budzetu Zwigzku pozostaja w kwocie 1.936.825,00 zi
zgodnie z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4

Nadwyzka budzetowa z lat ubieglych przeznaczona na potrzeby sfinansowania deficytu
budzetowego wynosi 600.000,00 zt zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5

Dochody majatkowe z tytulu wplat gmin na dofinansowanie zadan inwestycyjnych
przeznaczone sg na podwyzszenie kapitatu zaktadowego spétki PKM Sp. z o.0. Wysokos$¢
wplat gmin zostata okreslona w zalaczniku nr 5 do niniejszej uchwaly.

§6

Upowaznia si¢ Zarzad Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego do udzielania w roku
budzetowym pozyczek do kwoty 500.000,00 zt.

§7
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Zwigzku.
§8

Uchwale niniejsza oglasza si¢ przez jej rozplakatowanie na tablicach ogloszen Urzedéw
Gmin/Miast nalezacych do Zwiazku.

§9
Traci moc uchwata Nr 15/VIII/2019 z dnia 29.03.2019 r.

§10

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

P WODNICZACY
ARJFADU MZK
Reman Foksowicz



Zalacznik nr 1 do Uchwaly Zgromadzenia
Nr /VIII/2019 z dnia 10.04.2019r

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU MZK NA 2019 ROK

Dzial Rozdzial

600

b

60004

Wyszczegolnienie

3
DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT I EACZNOSC
Lokalny transport zbiorowy
Dochody biezgce:

Inne: grzywny, mandaty i inne kary, grzywny
i inne kary pieni¢zne od 0s6b prawnych i
fizycznych,

Wplywy z tytulu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

Wplywy z ustug

Wplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z rozliczei/zwrotéw z lat ubieglych
Wplywy z rézmych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jst

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien

(umow) migdzy jst

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych

Wplaty gmin na rzecz Zwigzku na zadania
biezace
Dochody majatkowe:

Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw
majatkowych

Whptaty gmin na dofinansowanie zadan
inwestycyjnych

zZmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwickszenia
¥
3.390.000,00

3.390.000,00
3.390.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.390.000,00

0,00

3.390.000,00

Kwota planu
(w zlotych

6
47.216.000,00

47.216.000,00
47.216.000,00

43.825.000,00

1.593.290,00

21.000,00

11.402.345,00
5.000,00
1.000,00

390.000,00

110.000,00

245.000,00

45.000,00

30.012.365,00

3.391.000,00

1.000,00

3.390.000,00

Ronjan Foksowicz
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Zalgcznik nr 3 do Uchwaly Zgromadzenia
Nr /VIII/2019 z dnia 10.04.2019r

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDZETU
ZWIAZKU

W 2019 ROKU

Kwota dotacji
Dziat Rozdz. Nazwa zadania
podmiotowej przedmiotowe;j celowej

Jednostki sektora finanséw 0,00 ' 0,00 1.936.825,00
publicznych

600 60004  Miasto Rybnik —
pomoc finansowa
udzielana migdzy jst
na dofinansowanie
zadan biezacych

0,00 0,00 1.693.500,00

600 60004 Powiat Pszczyna —
dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania 0,00 0,00 243.325,00
biezace realizowane
na podstawie
umowy migdzy jst

Jednostki spoza sektora finansow 0,00 0,00 0,00
publicznych

PRZEWODNICZACY
ZJRZADU MZK

RWW



Zalgcznik nr 4 do Uchwaly Zgromadzenia
Nr /VIII/2019 z dnia 10.04.2019 r

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIAZANE Z FINANSOWANIEM

DEFICYTU BUDZETOWEGO
. - Fiaai e Kwota planu na
Paragraf Wyszczegolnienie 2019 rok

| L . __(w zlotych)
Przychody i rozchody zwigzane z finansowaniem niedoboru i 600.000,00
rozdysponowaniem nadwyzki budzetowej

957 Nadwyzki z lat ubieglych 600.000,00
Nadwyzka z lat ubieglych 600.000,00
PR
ARZ ZK

Roman Foksowicz



Zalacznik nr 5 do Uchwaly Zgromadzenia
Nr /VIII/2019 z dnia 10.04.2019 r

WYSOKOSC DOPLAT GMIN NA DOKAPITALIZOWANIE SPOEKI PKM

. Plcfnowana Stawkf P}ii’;zzfs”:?a o y sokoi(;dop{ ay
Gating flo$¢ wozokm | dotacyi dotacji na rok  udziatu dokapitalizowanie
na 2019 2019 il pranzo
2019 PKM
Czerwionka -
Leszczyny 511257,7 4,95 2530726,00 10,99 372 416,00
Jastrzebie -
Zdréj 27505852 495 13 615 397,00 59,10 2003 610,00
Marklowice 82017,5 4,95 405 987,00 1,76 59 744,00
Mszana 104 509.9 4,95 517 324,00 2,25 76 128,00
Pawlowice 183 861,3 4,95 910113,00 3.95| 133 930,00
Pszow 2023897 495 100182900 4,35 147 427,00
Radlin 277 828,5 4,95 1375 251,00 5,97 202 379,00
Rydultowy 231 886,9 4,95 1 147 840,00 4,98 168 914,00
Suszec 85565,7 495 423 550,00 1,84 62 329,00
Zory 223 937,9 4,95 1108493,00 481 1163 123,00
Razem 4653 840,-3 23036 510,00 100,00 3 390 000,00

ORNICZACY

Roman Foksowicz



